Edital complementar 008/2021 ao 008_2021 Página 1/4

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTO ARAGUAIA

CENTRO DE LÍNGUAS E LINGUAGEM E OBSERVATÓRIO SOCIAL - CeLLOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024 AO EDITAL Nº 001/2024  – CELLOS

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUAS

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio do Centro de Línguas e Linguagens e Observatório

Social – CeLLOS, aprovado pela Resolução nº 011/2021-CONEPE, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital 001/2024  – CELLOS EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUAS, divulga o RESULTADO

PRELIMINAR do exame de proficiência em línguas, pelo presente edital complementar.

Língua: Espanhol

NÚMERO NOME RESULTADO

1 Daniela Dias Guimarães Proença APROVADA

2 Lais Vitorino Do Nascimento Almeida APROVADA

Alto Araguaia-MT, 28 de junho de 2024.

Shirlene Rohr de Souza

Coordenadora da Ação Exame de Proficiência 001/2024 - CELLOS

		2024-06-28T16:41:26-0300